
4 k

Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o.
sídlem:

651/136Am 180 00 Praha 8
O:  256 29 646, DIC: CZ 256 29 646

zapsaná v  Praze, oddíl C, vložka 56235
zastoupena jednatelem 
(dále jen „Teva“)
a
Krajská zdravotní, a.s.

zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA
O: 25488627

zapsaná v  vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jen „Nákupní organizace“ nebo „ “)

I.

1. 15. 11. 2018 Dohodu o poskytování prémie z obchodní spolupráce
, (dále jen „Smlouva“)

bonus (prémii z obchodní spolupráce).

2. Smluvní strany tímt 4 nahrazují s od 1. 7. 2023  novou
4. Ostatní ustanovení Smlouvy

3. Smluvní strany z ávní jistoty konstatují, že vyhodnocovacím obdobím je období 3

vyhodnocovací období. 7. 2023.

II.

1.  registru smluv v souladu a za podmínek
stanovených v

 o registru smluv (zákon o registru smluv).  se zavazuje

[Obchodní tajemství  -  a [Obchodní tajemstv í -  konec]  a že tyto informace
-  (prémie z obchodní spolupráce), tj. bonusové schéma uvedené v

2. Ostatní ustanovení Sml

3. T

Smluvní strany se však dohodly 4 nebude z
 registru smluv do 1. 7. 2023, že

1. 7. 2023, nahrazují
závazkem vzniklým z tohoto Dodat

.
1 / 6CS/00368/23/09/11/JN 1 / 6CS/00368/23/09/11/JN

Internal Use Only 

Dodatek č. Dohodě o poskytování prémie 2 obchodní spolupráce za odběr 
výrobků 

Praha 5, Radlická 3185/10, PSČ 150 00 
kgrespondenční adresa: Business Park Futurama, Sokolovská 
| 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

se sídlem: Sociální Péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
„ , generálním ředitelem 

IC 
DIČ:CZ 25488627 

obchodní rejstříku 
bankovní účet. č.: 

Odběratel 

Předmět 
Smluvní strany uzavřely dne 
za odběr výrobků najejímž základě společnost Teva poskytuje Odběrateli 
za odběr jím požadovaného minimálního objemu výrobků vdohodnutém časovém období 

0 Dodatkem č .  účinky dosavadní Přílohu 1 
Přílohou 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 
zůstávají beze změn. 

důvodu pr 
měsíců, kdy po skončení jednoho vyhodnocovacího období následuje bezprostředně další 

. v v l  

Závěrečná ustanovení 
Odběratel se zavazuje zveřejnit tento dodatek v 

zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a Odběratel 
nezveřejnit (případně znečitelnit) informace uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku mezi znaky 

z ačá t e k j  
způsob výpočtu Bonusu 

Příloze č. 1, je způsobem výpočtu a výpočtem, na který se dle 5 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru 
smluv“) nevztahuje povinnost uveřejnění. 

ouvy se tímto dodatkem nemění. 

ento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle zákona o registru smluv. 

pro případ, že tento Dodatek č. nějakého důvodu 
uveřejněn v práva a povinnosti případně vzniklé z plnění a/nebo 
právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, k 
němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 

ku. Plnění a/nebo právní poměry v rámci předmětu a 
rozsahu úpravy Smlouvy před účinností tohoto Dodatku se považují za plnění a právní poměry 
podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou 

teva ve znění tohoto Dodatku 
CSI00368/23I09/1 1/JN 



4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

5.  jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne ………….. V Ústí nad Labem dne ………………

2 / 6CS/00368/23/09/11/JN 2 / 6CS/00368/23/09/11/JN

Internal Use Only 

Smluvní strany si dodatek přečetly, s 

teva 
6810036812310911 1IJN 



prémie z obchodní spolupráce

3 / 6CS/00368/23/09/11/JN 3 / 6CS/00368/23/09/11/JN

Internal Use Only 

Příloha 1 
Seznam Výrobků a výše 

tevcl * 
CSIOO36812310911 1IJN 



S k u p i n a  2 .

Internal Use Only 



5 / 6CS/00368/23/09/11/JN 5 / 6CS/00368/23/09/11/JN

Internal Use Only 

tevcl * 
CSl0036812310911 1IJN 



6 / 6CS/00368/23/09/11/JN 6 / 6CS/00368/23/09/11/JN

Internal Use Only 

teva 
CSI00368I23I09I1 1IJN 




